



ORGANIGRAMA

DIRECCIÓN DE DESARROLLO AGROPECUARO



LIC. JUAN DE LA CRUZ RUIZ PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL





ÍNDICE

I.	Organigrama.	4
II.	Directorio.	5
III.	Validación.	6
IV.	Hoja de actualización.	7





© Derechos reservados
Primera edición Junio 2019
Ayuntamiento de Temascalcingo 2019-2021
Dirección de Desarrollo Agropecuario.
Oficinas Administrativas del Bicentenario
Calle Francisco I Madero, Paraje La Cortina,
Barrio El Puente, Temascalcingo México.
La reproducción total o parcial de este documento
Podrá efectuarse mediante la autorización exprofeso
de la fuente y dándole el crédito correspondiente.





I. ORGANIGRAMA DIRECCIÓN DE DESARROLLO AGROPECUARIO.







II. Directorio.

Juan de la Cruz Ruiz
Presidente Municipal Constitucional

M. Elvia Bernabé Vargas Síndica Municipal

Esteban Tobías Garduño Miranda Primer Regidor

> Rebeca Ruiz Pérez Segunda Regidora

Raúl Miguel García García
Tercer Regidor

Silvia Andrea Lezama García Cuarta Regidora

Milton Legorreta Rivera Quinto Regidor

María de Jesús Contreras Romero Sexta Regidora

Miguel Ángel Flores Miranda Séptimo Regidor

Luis Felipe Ruiz Chimal Octavo Regidora

Esperanza Rodríguez Contreras Novena Regidora





Elda González Quintana Decima Regidora

III. Validación

AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE TEMASCALCINGO 2019-2021.

ELABORO

AUTORIZO

ING. JOSE LUIS ALBA DE LA O
DIRECTOR DE DESARROLLO
AGROPECUARIO.

PRESIDENTE MUNICIPAL
CONSTITUCIONAL DE
TEMASCALCINGO

REVISO

LIC. LUIS FELIPE RUIZ CHIMAL

OCTAVO REGIDOR Y PRESIDENTE

DE LA COMISIÓN DE REVISIÓN Y

ACTUALIZACIÓN DE LA

REGLAMENTACIÓN MUNICIPAL

PROFR. AMADO RUBÉN BELLO ZALDÍVAR SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO

VALIDO





IV. Hoja de Actualización.

El presente Organigrama de la Dirección de Desarrollo Agropecuario fue elaborado en la administración 2019-2021.

Fecha de Elaboración: junio de 2019